Características y beneficios
Clips de alivio de tensión de fácil instalación
Gestión de cables más sencilla
Pequeño diámetro exterior
Mejora la eficiencia de llenado de la bandeja portacables y
permite una mejor circulación del aire
Conectividad de baja pérdida
Mayor flexibilidad en el diseño del sistema

Homologaciones y listados NFPA 262, National Electrical Code® (NEC®) OFNP, CSA
FT-6
Ordering Information
Part Number Product Description Units Per Delivery
G757912QPNDLW100F 12F, Multimodo 50 µm (OM4), 100 pies Piece
G757912TPNDLW100F 12F, Multimodo 50 µm (OM3), 100 pies Piece
G757924QPNDLW100F 24F, Multimodo 50 µm (OM4), 100 pies Piece
G757924TPNDLW100F 24F, Multimodo 50 µm (OM3), 100 pies Piece
G757948QPNDLW100F 48F, Multimodo 50 µm (OM4), 100 pies Piece
G757948TPNDLW100F 48F, Multimodo 50 µm (OM3), 100 pies Piece
G757972QPNDLW100F 72F, Multimodo 50 µm (OM4), 100 pies Piece
G757972TPNDLW100F 72F, Multimodo 50 µm (OM3), 100 pies Piece
G757996QPNDLW100F 96F, Multimodo 50 µm (OM4), 100 pies Piece
G757996TPNDLW100F 96F, Multimodo 50 µm (OM3), 100 pies Piece
G7579E4QPNDLW100F 144F, Multimodo 50 µm (OM4), 100 pies Piece
G7579E4TPNDLW100F 144F, Multimodo 50 µm (OM3), 100 pies Piece
G907812GPNDLW100F 12F, Monomodo (OS2), 100 pies Piece
G907824GPNDLW100F 24F, Monomodo (OS2), 100 pies Piece
G907848GPNDLW100F 48F, Monomodo (OS2), 100 pies Piece
G907872GPNDLW100F 72F, Monomodo (OS2), 100 pies Piece